VCC-F52U25CL Rev.900-668-30-00

. 4
4 M:; =

| BAER |

VISION:clite:
200 AEFEHT—
3CCD AAZ)UDAAS

VCC-F52U25CL

TR S

A& O—TFTA4IR

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.



VCC-F52U25CL Rev.900-668-30-00

10.

11.

12.

13.

14.

15.

B:

PAGE
iy A /) D o= =9 - OSSR 2
B B it e e e e e e e —e e e e —eee e e ——eee e ——eeeee—eeeee—eeeee—eetee —eeeeererae—eeeaa—eeeaar e eeaa——s 4
B B et —— e —eeeee——e e e e —ee e e e —e et e —eeee e e —ee e e et e e ar——eeaa——aeaa—— 4
3.1 BB R oo e e e e et e e e e e e e e et e e e e e e e e 4
3.2 B T T L 7 e e e e ——— 4
3.3 BB LA oottt e et e e ettt e et raas 4
3.4 B B <ottt ettt et e e —eeee e et e e ——etee et e e e e ——t e ————aaaaearaa—— 4
T B R oot ee e —ee e —eeeee—eeeee —eeeee —eeeee —eeeeer—eeeeer—tar—eeeear——eeeai—eeaaiaaaas 5
4.1 o T B A o e e e 5
4.2 IR T A T E B A oot e 6
4.3 k= RO RSP E TSR RRTPRRN 7
BEEEEETE (U7 aSasy—2av e AL ChATDRBEZE R LT T ) oo 8
DA 8 i B R L L -SSRSO 10
6.1. 12 EVAEIORSIE HRI0-10R-12PA (BB ERE) ..ottt 10
6.2. Camera LINkTar9%4  12226-1100-00PLETR BM) ...veeeeieeeee ettt see e eae e 10
Ny o TR 11
7.1. TR B A D7 oottt 11
7.2. BB B R A S/ e e e 11
7.3. Tl N2 Rt A s =t SO URRPPPRR 12
7.4. I L R N ) T s B R e s 13
I L R o R D B oottt e e e e e —— 14
L N B B B oottt e e e e e e —ee e e e ——e e e e —e e e e ——eeaer——eerere e e ——eerar—aaaaa 15
B T T vttt eueeeee e ettt e e e et e e e et e e e et e e ettt e e e eeeee et eeee ettt eeeeeeeetteeeeaatteee e —eeeea—eeeaee—tee i teeaaeteeraeteeaaeraenaas 16
(o0 D iva=E =1 [T U UTT T T OO PRRPRO 17
VAR S 2 A S A I~ TP PR 18
B BT B ..ottt e ettt et e ettt e et e e e —ee e e e ——eeae—eeeee—ee e e e teeee e et e e a e e e e e e reeaas 19
(00 T34 1] e 1 A RO OO PP PURSPPPPUPRRRR 19
B B oot e —— e et e e ——eere——e e e re e e rot e r e e r e 19

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
1



VCC-F52U25CL Rev.900-668-30-00

1. HEWEDFEEE

[(EX] HASZELLERT 5%, TROFIBEBREEFYEE,
ChoDEBEREETOTICROLERZLEBEDAASOHBOFREF, ETHRRIADOHARNELGYETS,
AL, TOREORBENERAGERZHLY. AKICEBTEZRETERNOHIEE(RFH. MEFESORHKL
RZRA T OMB)ITERT I LFHEFEA,

HASOFERREAERERIDEE/EEREERNTHOTH, WASOREBEIREA+30°CEBAHIRIET
CERICERERIT, WATOEREE D/ — LRI LL, BIE)A+55CUTIZA DI SICHEEZERL TZEL,

FIBFHEICRIPIEERETCOCHEARHEEORRITGY, REAFRNESETVELEET,

Y—ESNIIE BEDOLFICHEND, B-RIZEELET
FEBDH—ESRILERAL, 60 B THAHZEEF RIS,
(—ESRNILIE, —EERIZEILEGE. HEICBERYERA,)

® 0O
50 55 60

FEARE<F>: BABEERE +45°C |EAKEBOIHEE—TI/LIHR(120 X 200 X 5Smm)FEH D TL—LIZEY M (F5,

HASRED=H. IFTYREBRDZULMEATTIEFERLELTLESLY,

HAASICFRVEEOHBERESZALVELS BIRDIETEICLTESD, MEQOREIZRYET .

‘CCD R FRENT-O. B BACTEESANFEEERBELEVESIITBRALLET,
Fro. CERAIELEVEFIZE, REF vy TETHRIICL TS,

HASADEERRIE, T6. SRR D ZERR IR > THT o TS IR E B A D& WASEKENENDHIZEN
HAEMYTIEL, RSN TO SRR ICRERTTRLGEEZIEETHEENHYFT DT, +H5IFELE,
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NAZITERT AW (E=F—/AVE1—3—F)DSD ACY—IDH DL NATHENDZENHYET,

HEMOTSUREME+IHEAD- L FEDENEEHBRERL TS,

NASOEREERF, AHROBERNTELEAL TSN, tHFREHEELEVERCFA T ELGEBRZFEALEES.
NASHEELLITREMET HENHYFT

s HASANER DC+12V£10% DY) v F )L IE50mV IR THIEL TEEWD, BI@ESIC/ARELTENBIENAHYFET,

HASANEBREREBEDNIS LAY IX+10V ET Max60ms ELET , £i=. BRI H EAYKIC

FoR)THRED /A ZXNENESIZLTLESLY,

[vi

H

127
117
10
9-
8-
7
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BIR BE 15 £ AY B[ ms]
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2. HEHME
A% VCC-F52U25CL [, Camera Link 4 > 2—2Jx—AH A® D 3CCD AASTT,
1/1.842F2M Pixel CCDA A=t H—F RN =H5—HAS T, EEZREZHAHIT DICET B E1/30sTT,

HE
0 1/30~1/54000sMEE ) H— v vA—EFE—R, 1/15~1/18000s0 /L AMER) H—L vy R3—E—FK,
O mgEn
TILTL—LRF v E—RE#I30fps, /13— v LA v E—RE#30~86fps
O CLKRE#AD V-2t ybARRIH—81ME, M)A —/ L RERYAH NS EINBIAE T, $90.96 1 s(69CLK),
O rUA—EERS. ERH AhBRIA—AATTEE,
(f=12L. BXEB T O T —IIBR< FMRIE7. 24325 Fr—bSHB)
O RGB24bit/30bit & TAE,

3. Rk
3.1. BEER
O  AASKE

3.2. EHVYILIIT
O cCIS Control Panel VZrEEM-TEA) X

X OB BEEHETSHVELENIED, B —LAR—D&YF o0 —RLTTEAVVETES .

3.3. HaftHk
O @EEs—+
O <X2—h—k2 (208 A)
F)RARZ—h—bolE BB RICIECTERTA2EL/HYET,

3.4. HtE&
O Y—FESNIL(BBEHIE) 3K-50(50-55-60) (401-572-30)
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4., EFERK
4.1. —iEEERE
1) &EFRF

(2) BEHAREEK

() mHAR

(4) BRBHHAR

(5) fRIBE

(6) HMfiREE

(7) BRERE

(8) HIEWHEIAREE

(9) HPHRII-=
(10) ERANERE

(11) HEEH

(12) STk

(13) B=

(14) LY X9k

(15) SeEhFEE

(16) A A E#EE
(A7) KNV RER R EEE
(18) Prya—RE—RAIZEEHE

(19) FJH—F—F

(20) EE IS

(21) A

(22) ERRERH

(23) RERESN

RigSA47 Y18 BA A—5( Rk A CCD SONY ICX274AL
AMER 1628(H) x 1236(V)

[EE3/2 074 4.40 um(H) x 4.40 um(V)

FyTH4X 8.50mm(H) x 6.80mm(V)

BERERH 72 MHz

KEREEKEH  37.5000 kHz EStILyBavys# 1920 CLK
EEREHRAKH  IILIL—LRFVYUE—F 29952 Hz FEESAUH 1252 H
NEEIEAA X

Camera Link(Base Configuration &7=[d. Medium Configuration)

1200TV &

RGB 24bit(Base Configuration) Z7=I%. RGB 30bit (Medium Configuration) & x AJ4E
F5.6 2000Ix (>4v52—AE—K 1/30s(OFF), 5°4> 0dB)

F1.4  40Ix (¥ yB—RE—F 1/30s(OFF), /> +12dB)

#XY F16 ICTEELEIZTZ-VIARZIENIE,

DC+12V+10% (BRABEIF+15V ZHBAGRIN &)

55W  (DC+12V IN ,/—<ILE—F, TILITL—LAF v E—KRH)
6.0W  (DC+12V IN ,/—TILE—FK, =% )LRF v E—FE)
BATHASH R ERSER (H:55mm  W:55mm  D:60mm ZEEEEET)
#9 2159

CRIUh XhASHTERSHR

it CCO I ERERSE

0~+12dB({RIEHEEH)

2800~ 9000K ({RFE & BH)

EE S rys— 1/30(OFF),1/60,1/90,1/120,1/150,1/200,1/250,1/500,1/750, 1/1000,
1/1500,1/2500,1/5000,1/10000,1/54000s

JXILANE 1/15~1/18000s (M)A —A D73V R1E:2504H (T K)~2H(FR/M))

RZaAT NIy E— 1/30(OFF)~1/54000s
BEEM A= v vd—EFE—F (WATOMEEREICTELBBZRELED)
INILRBM) A —FE—F (P AT —EED/ LR TEARBEEZROEY)
UL RO MR EER,
CE##%&  I3wi3ar: EN55022:2006 (Class A)
A322=F«: EN61000-6-2:2005
ROHS 35t i

MiREME  InEEE : 21.6m/s? (2.2G)
JBR% 1 7~30 Hz(5 A TEENT HIRENC 3 ARIZNZ N 15 53f)
A :X,Y,Z3AM
SAEREFA  &AR L5 B
MEEYE RELGLVMRETEX, 2V, 26 AAIZMZ SN &K 490m/s? (50G)DE I
A5 &,
HRERILERE 0 ~ +40°C {2 20 ~ 80%RH BL.#BELGLIE,
EMERE -5 ~ +45°C iZE 20 ~ 80%RH BL. #BEELGWNIE,

XHHRILEE - BETRLIZMREEEO TR T S RELEE,

XEMERE  DATSORERENETERERSMET S REERE,

MERERILEE -BERE . M ATERBEN+S5CUTTHAHIENEHLGYVET,
-25 ~ +60°C JEE 20 ~ 80%RH {HL.#FELLZLIL,
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5



VCC-F52U25CL Rev.900-668-30-00

4.2. HAASAHAEEHE

(LBGHE D T—28 BGH D 1624(H) x 1224(V) IINIL—LRX Y E—FE
Q@)EHESH A HD(LVAL) 6 pin ) 12 EVAEaRS4 (TTL Output)

VD(FVAL) :7 pin

WEN(DVAL) :10pin

EXP(Exposure) :9 pin _J

LVAL R Camera Link Output (LVDS)

FVAL

DVAL

SP(Exposure) )
QB)IJH—AA i Positive/Negative §1# %

AVIY =3 2H KLE(&/M)~

2504H LA (& K)
FJH—AFA :11pin 12 EVREORYA (TTL Input)
CC1 Camera Link Input (LVDS)

HPIT7IVEE SerTC (Serial to Camera) Camera Link Input (LVDS)

SerTFG (Serial to Frame Grabber) Camera Link Output (LVDS)
G)BEES RIARI) TR Digital 8hit ¥ : FFh

TYRTYILANIL Digital 8bit B : 08h

B—Hox—F42045 Digital 8bit B : KFEEELL 08h+04h LT

(&E#H:74> 0dB)

X BREBEAR.IASHEEFETSFETS WRBEEGYET DTERLTIZEL,

Y
+5.0V(VCC)
22
|
HD(LVAL),
|
100 A vD(FvAL),
@ /W\/ ' \) WEN (DVAL) ,
i EXP (Exposure)

HD74LV1GT32 ACME a
(RENESAS ) e Output
Voh :3.8V(Min) <
Vol:0.55V(Max) %

100€ , Trigger

\) Input

HD74LV1GT14ACME o
(RENESAS) S
Vt-:0.5(Min) *;;
Vt+:1.9V(Max)

-

EE12EVARORIEZ 1003 —T—R

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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Relative Response

- - N

4.3. SRBERE

4.3.1 CCD(ICX274AL) 7 HREESME XizfZL. LU XS FUSLREMEER
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5. HEEERTE CUTNIZa=H—2aVEFERALTHASOREZERELEY)

HEHE
Gain

E-Shutter

White Balance

Trigger Mode

Manual Shutter Control

Trigger Polarity

Trigger Input

Output Data Select

Gamma Mode

FRLR
001

002

003

004

009&010

011

012

013

014

T4
0 dB : Analog Fixed Gain
1: + 3 dB: Analog Fixed Gain
2: + 6 dB: Analog Fixed Gain
3: + 12 dB: Analog Fixed Gain
4: Manual Gain : 0~+12dBEL £ (7 KL R030&0315 BR)
0: 1/30s(OFF)
1:  1/30s(OFF)
2 1/60s
3 1/90s
4:  1/120s
5 1/150s
6 1/200s
7 1/250s
8 1/500s
9: 1/750s
10: 1/1000s
11: 1/1500s
12: 1/2500s
13: 1/5000s
14: 1/10000s
15: 1/54000s
16: Manual Shutter (7KL X009 &0105 i)
0: THRU
1: 3200K
2:  THRU
3: THRU
4: Manual White Balance : FHZ{REL#EF2800~9000K
(7FLR156 &157,158 & 1595 17)
0: /—IILirya—E—F (F)H—OFF)
1: BEEMIH—%yE—FE—F (FRLRO02TI ¥ va—RE—R&EHELET )
2:  NILREBERNIF =29y B—F—F (M H—D/LRETO v 98— RAE—RERELET.)
0~1251: 1/30(OFF) ~ 1/54000s
KT RLR0020DT—4%0161TLTZELY,
7KL R009AMSBTT7 KL R010ALSBIZA: Y & &t 16bitIcEYET,
ayA—AE—R = (1251 - (009&8010)) X 26.27 £ s+18.53 'S
Max Data = 1251
0: Positive Input
1: Negative Input
0: Camera Link (CC1) Input
1:  12pin Connector(11pin) Input
0: RGB 24bit Output Data
1: RGB 30bit Output Data
0: Gamma OFF(1.0)
1: Gamma ON(Option)
©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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T EE FELR T—73

Partial Scan Mode 015 0:  Full Frame Scan Mode
1: Partial Scan Mode

Partial Scan Start Position 016&017 0~407:

XTFRLR015DT—2%001IZLTLEELY,

T7RELR016HMSBTT7 KL R017HLSBIZARY & EH16bitIZARYET

Start Position:3 H/step Min Data:0(0 H) / Max Data:407(1221 H)

Start Position(016&017) + Effective Line(019&020) <= 407 THA &,
Partial Scan Effective Line 019&020 0~407:

XTFRLR0O15DT—2%001I1ZL TS,

T7RELR019HMSBTT KL R020ALSBIZARY & EH16bitIZARYET

Effective Line:3 H/step Min Data:0(3 H) / Max Data:407(1224 H)

Start Position(016&017) + Effective Line(019&020) <= 407 THA &,

Partial Scan Total Line 021&022 0~1251: Read Only
Partial Scan ModeZE f=I&Full Frame Scan Modef®MTotal Line$k — IHASRESNET .

Manual Analog Gain 030&031 0~512: 0:0dB ~ 512:+12dBLlE(Log U=7)
XTRELR001DT—2%E004I1ZLTLEELY,

Digital Gain G 1268127 256~512:  256:x1(0dB) ~ 512: X 2(+6dB)

Manual White Balance R 156&157 256~1024: 256:x1(0dB) ~ 1024: X 4(+12dB)
XTRLR003DT—2%E004IZL TSN,

Manual White Balance B 158&159 256~1024: 256:x1(0dB) ~ 1024: X 4(+12dB)
¥TRLRO03DT—4%004I1ZLTLZELY,

Data Save 255 083F=[X053% A 13 HEEEP-ROMIZT—4%EREFLET .

¥ 2Byte THREI ST —4IL. High Byte -> Low Byte DIEETHREL TS,
HASIE., Low Byte ZR{ELIIBICHEBL DR FZEEMAFT,

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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6.

SERIEIR ORI SRR
6.1. 12EVAEIRY4S HR10-10R-12PA (EOtEEH)
EVES & Fn
1 GND
2 Power IN DC +12V
3 GND
4 NC
5 GND
6 HD(LVAL) Output
7 VD(FVAL) Output
8 GND
9 EXP(Exposure) Output
10 WEN(DVAL) Output
11 Trigger Input
12 GND

6.2. Camera Linka=#%9%4 12226-1100-00PL({£%& 3M)

; cL A . \’:
O Q/-:"'J;: T I\]@ O

26

14

O

m O

Connector (A)

N e e e

RGB 24bit Output

(Base Configuration)

RGB 30bit

(Medium Configuration)

Connector (B)

Connector (A)

Connector (B)

Ev & ™M Ev & ™M Ev 2 W Ev B 5
&S &S &5 Bs

1 GND 14 GND 1 NC 14 GND

2 X0- 15 X0+ 2 YO- 15 YO+

3 X1- 16 X1+ 3 Y1- 16 Y1+

4 X2- 17 X2+ 4 Y2- 17 Y2+

5 Xclk- 18 Xclk+ 5 Yclk- 18 Yclk+

6 X3- 19 X3+ 6 Y3- 19 Y3+

7 SerTC+ 20 SerTC- 7 1009 20 Terminated

8 SerTFC- 21 SerTFC+ 8 NC 21 NC

9 CC1-(Trigger IN -) 22 CC1+(Trigger IN +) 9 NC 22 NC

10 | NC (CC2+) 23 NC (CC2-) 10 NC 23 NC

11 | NC (CC3-) 24 | NC (CC3+) 11 | NC 24 | NC

12 | NC (CC4+) 25 NC (CC4-) 12 NC 25 NC

13 GND 26 GND 13 GND 26 NC

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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7. BASVTFr—hk
7.1.  KEREARAZVY

P 1920CLK _
- 1624CLK >

LVAL Output

- 296 CLK >
DVAL Output

- 296 CLK o
FVAL Output X

1CLK

CLK 72 MHz

7.2. EER#SAIZVY
TILIL—LRFYE—R

(CCD Read Out Signal) H

12 12 1212 1212 1212 1212 12 12|12 , 12 12
5152/1 2 3 45 6 7 8 9 10 1112 [ 28 293031323334353637383940%1920 21 22 23 24 25 26 27 28 29&)}(5152 12 3

LVAL Output J ”

DVAL Output

FVAL Output

9H(V_Sync) 19H(Back proch)

24H

-l 1200H Active Line) (Active Line Margin

28H

Total = 1252H

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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7.3. EBEEMNA—vvi—F—F

O r)H—EElE. CLKEED V-2 9)tybARTT,
HASHEBTRIA—TvCERELTH BN ERIBT HETDDelayBFR (L, 0.96 £ STT

O EGgENEESENA—ANEZ I FTET,
2L, BfgRERENTE T LEVEICROEGRE WD RIET L5 vyi—3 /3T OB EIFEGISE hShER A,
EfEAHBRORNIT—A DK AASOWVALE ADIETYIVDICEEALIZMN A—EFE A AL TS,

O Z;|yeHAR (Exposure Time)F DA —AAFFEREINFET, (FTEI(G))

(Trigger Input)
19H| 1224 H »
Video Output
1 I (
tvaL output [TTITTTTTIATTITTTELTTEM T ITTRTTLTT LTI T TR T TR TR T T T T T T T T T o
(ccD Read
Out Signal )
29 1252
PVAL Output \ NIRREARARARARAL SRRARARRRARARRARAL
FVAL Output \
\ » 1243H _
[ A
(Trigger Input), r @ 096us
® nHD x 27.67 4s +18.53us
(Sub Pulse)
3 66
(CCD Read Out Signal)|°* ¢
@
SP OUtpUt Delay (Fixed:
(Exposure Signal)
®  Exposure Time |
N /

Trigger invalid
(Trigger Input) (E) (F) (G)

|
i
I
fo————mmm—mm— e ———————————y
! ! ! (Exposure Time) H
| | — [F—
1 1 U
i i ¢
SP Output L
(Exposure Signal) | Exposure Time (Register Set Value) Exposure Time(Register Set Value)

Video Output

DVAL Output

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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7.4. INJLARIBR)H—S vy —FE—K
O ~JH—EMEE. CLKREID V-2 o) yb AKX TY,

AASHERTRIA—ToOEREL T LR ERIAT 2F TDDelayRsf (L. 0.96 4 sTY

Fr  MA—IvPERBLTHSEALEZR T I 5FTHDelayFifIL., 19.49 4 sTT,
O &g hEEfE A —ADEZFFITET,

=1L, EREREATE T LEVREICRDEGRE AARIRT K538 vwi—2/30 T DG EE. BRAE hShFEEA,

(FR(C)

EGRE AR PO A —AAIK AASOWVALE ADIETYTYDICRELIZMA—ESEA DL TS,

(Trigger Input)
19H, |, 1224H »l
Video Output
1 9] ( (
vaL output | THITTTTTEETTTTEETT{ IO TTTTECETTT TR T DA TR T T T T T T e T e e e e T
(CCD Read
Out Signal)
29 1252
DVAL Output
utpu A IR T
FVAL Output
1243H
(Trigger Input) ®@0.96us
® 19.49us
(Sub Pulse)
3 66
(CCD Read Out Signal) | ¢
@
SP Output ~ oe@@ed o ook
®
Delay(Fixed)
(Exposure Signal)
Exposure Time
Trigger invalid
(Trigger Input) (A (B) { © (D)
i s | o L
SP Output i ! !
(Exposure Signal)
Exposure Tim __Exposure Time | \ Exposure Time
(Pulse Width) (Pulse Width ) \ (Pulse Width
T ooy |
S N W
3
A B D

Video Output

L]

DVAL Output

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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8. N—IvLRAFZrUE—FDEM

Camera Linkao20 7 ILiR—MEHETRYIAHARE—MIBB LUVRY A AIREIHE S TR ERRETT,

1252H

Video Output-
(Normal Scan)

-

I

| ! 4
i / / //
LVAL Output _ 9H | / / ’
(Normal Scan) | : /] / /
i / / s
i / / //
| / /’ e
| / /
(Partial Scan)
High Speed High Speed
I ansmit Perch Transmit Period
P Y Offset P Effective Line
19H + Starting Position
Address016&017) (Address019&020) x3+3H
LVAL Output . 9H o
(Partial Scan)
P Total Line ( Address021&022) +1H
SHLAIEL Y A% (Address 016&017) : 0(0 H)~407(1221 H) 3 H/step
A% Line LY X2 (Address 019&8020) : 0(3 H)~407(1224 H) 3 H/step
Total Line LY R & (Address 021&022) :435H + (A#iLineLYRA x 2) + 2 (Read Only)

(CER) SHHELNELEDFIV I TROEHER-TVENHYFET.

BHELEEBELYRE + BUSAULIORE =< 407
LEROEHEFTI-SHEE. 407 —

< BEMI1 > S

S U EL S R4 (Address 016&017) = 000

HHLEELORS DEAEHTULSRAREENETS,

A¥LineLT R4 E%fLine Total LineL o R4 JL—LL—F
(Address 019&020) + 1H
0 3H 438 H 86 fps
159 480 H 756 H 50 fps-
255 768 H 948 H 40 fps
341 1026 H 1120 H 33 fps
407 1224 H 1252 H 30 fps

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
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9.

JE—hRIEHEE

Camera Link Ax720D Y7 IILiR—bhSAASEIVO—ILT ZENEFET,

(1)RS232C BIEXEIF TRHRNEBYTY .
R—L—k : 9600bps
T—3 : 8bhit
AbyTE YR 1 1bit
YT+ D \EL
XON/XOFF D HIlfEEL

)&l —K

-HI|{H3—F L £ &8 T 14byte TASCII 3—KTY,
HIEHI—R XA ASNe - NIBo—K -3V FPRLR YOV T—4H-CR THERESH  /Vavh D

HAASITHLT RU—R/W(G IR T BE C(AAT)EY T I RIETNET,

1 2 3 4 5 6

7151 +B 8 9 |10 | 11| 12 | 13 | 14
F1ASNo. nEa—K JEAVFRLAR | YEIVT—4 | CR
000000: E 7E “R")—KE—F 5.8 8% % | | 000~255
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10. HFFERE

HRE TRLR T4

Gain 001 0 0 dB

E-Shutter 002 0: 1/30s(OFF)

White Balance 003 1: 3200K

Trigger Mode 004 0: /—vIIryA—FE—KR(NJH—F—F OFF)
Trigger Polarity 011 0: Positive Input

Trigger Input 012 0: Camera Link (CC1) Input
Output Data Select 013 0:  24bit RGB Output Data
Gamma Mode 014 0: Gamma OFF(1.0)

Partial Scan Mode 015 0:  Full Frame Scan Mode
Partial Scan Total Line 021&022  1251: Read Only

©2009 CIS Corporation. All rights reserved.
16



Rev.900-668-30-00

VCC-F52U25CL
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